








Dyski twarde i akcesoria 
	 Wyjmowalne dyski twarde dla CamDisc SVR do 2000GB,

	 montowane w obudowach
	 Wyjmowalne dyski twarde dla Cam4Mobile do 500GB
	 USB External Kit do obsługi wyjmowanych dysków CamDisc

Instalowane moduły
	 Karta HYBRID: Moduł do podłączenia 4 analogowych kamer do 
CamHNVR

	 Karta Audio: Moduł audio do dwukierunkowej transmisji audio/
głos i rejestracja

	 Karta ISDN: moduł do transmisji BRI po 1 kanale B (ISDN-2E)
	 Karta PSTN: modem dla linii analogowych

 
Zewnętrzne adaptery

	 Modemy zewnętrzne do transmisji ISDN, UMTS/3G, GSM w celu 
integracji z sieciami publicznymi i prywatnymi

	 Adapter R16: Zdalne sterowanie 16 przekaźnikami
	 Adapter IBIS: do podłączenia Cam4Mobile do IBIS (Integrated 
Board Information System

Zestawy montażowe: 
	 19” zestaw montażowy (2RU): instalacja do dwóch urządzeń 
CamTel SVR lub CamDisc SVR

	 19” zestaw montażowy (1RU): instalacja do dwóch CamServer, 
	 POS/ATM Adapter lub R16 Adapter

		 Zestaw CamMount: uniwersalny zestaw montażowy dla 
	 Cam4Mobile lub serii SVR. Dowolna instalacja urządzeń

Gorąca linia
	 Pod numerem: +49 (0)4347 903 351 lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: support@heitel.com

Forum Partnerów
	 Oprogramowanie, dokumentacja techniczna, materiały handlo­
we i marketingowe. Dostępne 24/7 na www.heitel.com

CD-ROM heitel.info
	 CD-ROM z multimedialnymi materiałami do prezentacji, materia­
łami szkoleniowymi i samouczkami. Możliwość bezpłatnego 
zamówienia na: marketing@heitel.com

M o dularne w ykonanie 

Karta Audio

Wyjmowalny twardy dysk

Karta ISDN

Wsparc ie

HTcompress®
HTCompress jest zoptymalizowaną kompresją obrazów z warunko­
wym odświeżaniem opracowanym przez HeiTel. Jego podstawą jest 
połączenie zalet kompresji obrazów „w ruchu” (dynamicznych) razem 
z kompresją pojedynczych obrazów. Dzięki tej procedurze, która była 
specjalnie zaadaptowana do zastosowań w wideo-monitoringu pro­
dukty HeiTel’a oferują wyższe prędkości fps, nawet przy niskiej pręd­
kości łącza. W porównaniu z innymi systemami HeiTel umożliwia 
wyjątkowo długi okres rejestracji przy analogicznych kryteriach. 
HTcompress obsługuje standardowe formaty obrazu jak i megapik­
selowe kamery IP. Dodatkowo HTcompress zapewnia stałą, wysoką 
jakość obrazu nawet przy zmiennej przepływności bitów. Rezulta­
tem jest dobra jakość stopklatki nawet przy dynamicznych scenach.

HTrecord®
Dzisiejsze systemy zapisu obrazu, na pierwszy rzut oka wydają się nie­
wiele różnić od siebie. Jednak w praktycznym zastosowaniu wyma­
gania są znacznie większe niż rejestracja ciągła lub zdarzeniowa.                
Z HTrecord HeiTel rozwinął uniwersalną metodę optymalnego 
wykorzystywania dostępnej przestrzeni dla archiwum. Dla wybranej 
kamery jest rezerwowana przestrzeń na archiwum wg dowolnych 
wymagań, co do czasu składowania danych. Jest ona chroniona m.in. 
przed przedwczesnym nadpisywaniem, ale jednocześnie zapewnia 
kasowanie „przeterminowanych” obrazów. Jakość obrazu może być 
ustawiana indywidualnie i niezależnie od prędkości transmisji. Dodat­
kowo w odróżnieniu od „normalnych” rejestratorów – wyjmowane 
dyski twarde pozwalają na analizę archiwum „poza” rejestratorem. 
Przy rejestracji sterowanej zdarzeniami możliwa jest dowolna kon­
figuracja parametrów pre-alarmu, głównego alarmu i fazy po-alar­
mowej. Możliwe jest stosowanie harmonogramu. Ponadto poza stan­
dardowym zapisem materiału wideo i audio, HTrecord również zapi­
suje dane POS, ATM, GPS lub IBIS zsynchronizowane z wideo. Opcje 
menu konfiguracyjnego zostały zaprojektowane tak by jak najbar­
dziej ułatwić konfigurację wszystkich aspektów rejestracji z najlep­
szą precyzją. Dodatkowo całe archiwum jest zoptymalizowane dla 
eksportu obrazów oraz dla efektywnej zdalnej obsługi nawet przez 
łącze wąskopasmowe.

By sprostać oczekiwaniom klientów w czasie już wieloletniej historii 
firmy, HeiTel opracował szeroki wachlarz autorskich metod i tech­
nik. Jednocześnie rozwiązania te spełniają niezbędne i wymagane 
standardy bezpieczeństwa. Natomiast opracowane technologie stały 
się z czasem rozwiązaniami będącymi standardami samymi w sobie.

HTconnect®
Za pomocą HTconnect HeiTel rozwinął rozwiązanie pozwalające na 
łatwe zintegrowanie urządzeń bez względu na rodzaj sieci IP (prywatna/
publiczna, stałe/dynamiczne IP), pozornie „nie do ominięcia” firewall’em. 
HTconnect umożliwia bezpieczne połączenie nadajników wideo ze sta­
cjami monitoringu za pośrednictwem Internetu. Dostęp do Internetu 
urządzenia końcowego może bazować na dynamicznie przydzielanym 
adresie IP i nie wymaga stosowania dodatkowo skomplikowanych czy 
specjalnych usług sieciowych. Co więcej – sieć końcowa może być chro­
niona przez firewall'a, który „normalnie” uniemożliwia dostęp z zewnątrz 
do urządzeń wewnątrz sieci.
HTconnect gwarantuje dostęp do urządzenia końcowego systemu wideo 
o każdym czasie również poprzez sieci 3G/UMTS bez konieczności korzy­
stania z dodatkowych – zwykle kosztownych – usług. Inną korzyścią zwią­
zaną z instalacją jest brak potrzeby specjalnej konfiguracji router'a. HTcon­
nect zapewnia jednoczesne połączenie z kilkoma adresami IP po różnych 
łączach (LAN/WLAN, Internet, DSL, GPRS, EDGE, UMTS, HSPA, 3G/CDMA). 
Możliwe jest stosowanie innych trybów transmisji np. PSTN/POTS, ISDN 
itp. Dla zapewnienia redundancji połączenia.

HTprotect®
Od samego początku rozwoju swoich produktów dla branży CCTV, HeiTel 
przywiązywał ogromną wagę do ochrony i zabezpieczenia przed zmanipu­
lowaniem danych specyficznych dla klienta. Bazując na tym założeniu HeiTel 
przy produkcji systemu rejestracji i transmisji obrazu używa wyłącznie dedy­
kowanych komponentów sprzętowych i własnego oprogramowania w połą­
czeniu z osadzonym systemem Linux.
Pełna odpowiedzialność za projekt systemu zapewnia najlepsze warunki dla 
wyjątkowo stabilnych platform i podstawę do przedsięwzięcia dodatkowych 
środków w celu zabezpieczenia przed manipulacją. Nagrywanie i transmisja 
obrazów wideo są dokonywane przy użyciu szyfrowanego formatu obrazu 
opartego o HTcompress. Ponadto szyfrowane w ten sposób dane są przecho­
wywane przez HTrecord w specjalnym formacie opracowanym przez HeiTel. 
Skrojone na miarę protokoły transmisji, indywidualne profile użytkowników 
i dodatkowe poziomy haseł dostępu do systemu HeiTel’a, jak i uzupełniające 
zapytania o hasło podczas przeglądania archiwum, składają się na całokształt 
skuteczności HTprotect. By zapobiegać manipulacjom wyeksportowanych 
obrazów, HTprotect zapewnia bezpieczne eksportowanie danych w forma­
cie HeiTel’a oraz oddzielną kontrolę autentyczności dla obrazów eksporto­
wanych w formatach standardowych.

CD-ROM heitel.info

19” zestaw montażowy (2RU) 
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					     Technolo gia HeiTel ’a. 
Zorientowana na roz wiązania.  Skuteczna.
			   N iezależna.



Oficjalny przedstawiciel HeiTel w Polsce:

Linc Sp. z o. o.

tel. +48 61 839 19 00
fax +48 61 839 22 78

info@linc.pl
www.linc.pl 
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